
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.104.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, 682, 683, 684 i 830 Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Uchwały Rady Gminy Przyrów XXXVIII.235.2022 
z dnia 29.11.2022 oraz zmiany w rozdziale 60017.  

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C586060A-93EB-473E-988A-9D0CF6A04CBB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 313 648,02 322 436,47

Urzędy wojewódzkie 30 912,00 39 738,61
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 912,00 39 738,61

Pozostała działalność 212 692,02 212 653,86
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 362,02 2 323,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 864 368,00 1 864 496,00

Pozostała działalność 164 368,00 164 496,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

164 368,00 164 496,00

758 Różne rozliczenia 7 805 123,97 7 902 738,97
Różne rozliczenia finansowe 1 510 931,97 1 608 546,97
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 97 615,00

801 Oświata i wychowanie 458 342,92 408 019,22
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

19 779,17 25 234,47

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 779,17 25 234,47

Pozostała działalność 70 199,00 14 420,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 14 420,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

70 199,00 0,00

852 Pomoc społeczna 784 344,75 829 071,75
Pozostała działalność 449 048,75 493 775,75

44 727,00
85295 44 727,00

2030 14 420,00

2100 -70 199,00

2010 5 455,30

80195 -55 779,00

-50 323,70

80153 5 455,30

75814 97 615,00

2100 97 615,00

2100 128,00

97 615,00

128,00

75495 128,00

75095 -38,16

2100 -38,16

75011 8 826,61

2010 8 826,61

ZMIANY W PLANIE FINANANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY

Rozdział Paragraf Zmiana
8 788,45

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.104.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C586060A-93EB-473E-988A-9D0CF6A04CBB. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

417 753,75 462 480,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 516 472,39 4 482 853,61
Pozostała działalność 3 516 472,39 4 482 853,61
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 032,00 7 338,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

3 021 635,39 3 987 710,61

855 Rodzina 2 592 510,00 2 745 094,00
Świadczenie wychowawcze 1 416 197,00 1 400 054,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 416 197,00 1 400 054,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 147 839,00 1 316 550,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 140 839,00 1 309 550,00

Karta Dużej Rodziny 248,00 264,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

248,00 264,00

29 492 599,64 30 712 499,61Razem: 1 219 899,97

85503 16,00

2010 16,00

85502 168 711,00

2010 168 711,00

85501 -16 143,00

2060 -16 143,00

2180 966 075,22

152 584,00

85395 966 381,22

2100 306,00

2010 44 727,00

966 381,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C586060A-93EB-473E-988A-9D0CF6A04CBB. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 1 138 606,46
Drogi wewnetrzne 517 805,00
Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00
Zakup usług remontowych 6 632,00

Gospodarka mieszkaniowa 400 460,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 382 084,00
Zakup usług pozostałych 41 000,00

Administracja publiczna 3 021 515,02
Urzędy wojewódzkie 46 712,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 150,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 250,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 466,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 469 211,00
Zakup usług remontowych 162 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Pozostała działalność 335 092,02

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

102,57

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 580,50

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 117 000,00

Pozostała działalność 199 584,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Oświata i wychowanie 1 896 318,66
Szkoły podstawowe 1 111 926,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 111 926,00

Dowożenie uczniów do szkół 153 619,00
Zakup materiałów i wyposażenia 35 350,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 119,004370 -161,00 2 958,00

80113 4 339,00 157 958,00
4210 4 500,00 39 850,00

80101 21 313,00 1 133 239,00

2540 21 313,00 1 133 239,00

4350 128,00 128,00

801 33 169,30 1 929 487,96

754 128,00 2 117 128,00

75495 128,00 199 712,00

4350 2,34 104,91

4370 -40,50 540,00

6059 40 895,00 40 895,00
75095 -38,16 335 053,86

6050 8 080,00 8 080,00
6057 109 780,00 109 780,00

75023 0,00 2 469 211,00
4270 -158 755,00 3 245,00

4110 1 262,52 4 512,52
4120 180,89 646,89

75011 8 826,61 55 538,61
4010 7 383,20 26 533,20

4300 1 000,00 42 000,00

750 8 788,45 3 030 303,47

700 1 000,00 401 460,00
70005 1 000,00 383 084,00

4210 796,00 9 396,00
4270 -796,00 5 836,00

600 0,00 1 138 606,46
60017 0,00 517 805,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W PRZYROWIE

Dział Rozdzi Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.104.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C586060A-93EB-473E-988A-9D0CF6A04CBB. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

54 490,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

54 490,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

246 431,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

246 431,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

3 494,66

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

3 494,66

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Pozostała działalność 15 358,00
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

14 758,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 606 465,39
Pozostała działalność 606 465,39
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 990,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 880,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 269,00
Różne opłaty i składki 14 435,39
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 166,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 13 800,00
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 500,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

5 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 537 980,89
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 850,00
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

28 850,00

Pozostała działalność 161 179,54
Zakup materiałów i wyposażenia 18 900,00

90095 0,00 161 179,54
4210 13 432,00 32 332,00

90001 2 829,00 31 679,00

2650 2 829,00 31 679,00

2540 15,00 5 515,00

900 2 829,00 1 540 809,89

854 15,00 13 815,00
85404 15,00 5 515,00

4430 46 875,22 61 310,61
4710 13,74 179,74

4110 169,03 2 049,03
4120 24,58 293,58

85395 48 075,22 654 540,61
4010 992,65 11 982,65

2340 161,00 14 919,00

853 48 075,22 654 540,61

4210 249,84 249,84
80195 161,00 15 519,00

80153 5 455,30 8 949,96

2830 5 205,46 8 700,12

80150 1 450,00 247 881,00

2540 1 450,00 247 881,00

80149 451,00 54 941,00

2540 451,00 54 941,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C586060A-93EB-473E-988A-9D0CF6A04CBB. Podpisany Strona 2



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 763,00

20 745 257,62Razem: 94 004,97 20 839 262,59

6050 -13 432,00 17 331,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C586060A-93EB-473E-988A-9D0CF6A04CBB. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

